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İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun İndirimli Kurumlar 

Vergisi başlıklı 32/A maddesinin ikinci fıkrasına 6745 sayılı Kanunla eklenen hükmün 07.09.2016 

tarihinde yürürlüğe girdiği belirtilerek şirketinizin yatırım teşvik belgesinin 21.01.2014 tarihinde 

kapatıldığı, teşvik belgeniz kapsamındaki toplam yatırıma katkı tutarınızın 585.715,50.-TL, 2015 

yılında yararlanılan yatırıma katkı tutarınızın 126.026,84.-TL ve 2016 yılına devredilen yatırıma katkı 

tutarınızın 459.688,66.-TL olduğu belirtilerek 2016 yılında yatırıma katkı tutarının yeniden değerlemeye 

tabi tutulup tutulmayacağı hususunda görüş talep edilmektedir. 

  

 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 32/A maddesinin ikinci fıkrasında "Yatırımın tamamlanması 

şartıyla, indirimli kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısım hariç olmak üzere kalan 

yatırıma katkı tutarı, yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu 

hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınır." 

hükmü yer almaktadır. 

  

 

Konuya ilişkin açıklamaların yer aldığı 1 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinin "32.2.11. 

Yatırıma katkı tutarında endeksleme" başlıklı bölümünde; 

  

 

 

 

 



"6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 66 ncı maddesiyle Kanunun 32/A maddesinin 

ikinci fıkrasına, birinci cümlesinden sonra gelmek üzere; "Yatırımın tamamlanması şartıyla, indirimli 

kurumlar vergisi uygulanmak suretiyle yararlanılan kısım hariç olmak üzere kalan yatırıma katkı tutarı, 

yatırımın tamamlandığı hesap dönemini izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar 

için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak dikkate alınır." hükmü eklenmiştir. 

  

 

Buna göre, ilgili teşvik belgesi kapsamındaki toplam yatırıma katkı tutarının yatırımın tamamlandığı 

hesap döneminin sonuna kadar yararlanılamayan kısmı (yatırımın tamamlandığı hesap döneminin 

sonuna kadar gerek diğer faaliyetlerden elde edilen kazançlara ve gerekse yatırımın tamamen veya 

kısmen işletilmesinden elde edilen kazançlara indirimli kurumlar vergisi uygulanması suretiyle 

yararlanılan kısmından sonra kalan yatırıma katkı tutarı), yatırımın tamamlandığı hesap dönemini 

izleyen yıllarda Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre bu yıllar için belirlenen yeniden değerleme 

oranında artırılarak dikkate alınacaktır." 

  

 

açıklamalarına yer verilmiştir. 

  

 

Buna göre, 07.09.2016 tarihinde yürürlüğe giren hükmün 2015 yılından 2016 yılına devreden yatırıma 

katkı tutarına uygulanması mümkün bulunmamakta olup 2016 hesap dönemine ilişkin kurumlar vergisi 

beyannamesinde, teşvik belgeli bahse konu yatırımlardan elde edilen kazancınıza indirimli kurumlar 

vergisi uygulandıktan sonra kalan ve 2017 yılına devreden yatırıma katkı tutarının yeniden değerleme 

oranında artırılarak dikkate alınacağı tabiidir. 

  

 

Bilgi edinilmesini rica ederim.                                                                                                   

  

  

  

 

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise 

bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz 

dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi 

için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


